ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
MOf. _ 2024 г. г.Бавлы № /ж

О внесении изменений в перечень
должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об адми­
нистративных правонарушениях,
предусмотренных статьями Кодекса
Республики Татарстан об адми­
нистративных правонарушениях, на
территории Бавлинского муници­
пального района, утвержденный
постановлением Исполнительного
комитета Бавлинского муници­
пального района от 24.08.2023 №172

Во исполнение Закона Республики Татарстан от 26.07.2024 №56-ЗРТ «О

внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об административных

правонарушениях» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями

Кодекса Республики Татарстан об административных правонарушениях, на

территории Бавлинского муниципального района, утвержденный постановление,м

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 24.08.2023

№172, следующие изменения:

- в графе «статьи КоАП РТ» наименование статьи 3.2. изложить в следующей

редакции:

«Статья 3.2. КоАП РТ Нарушение порядка организации уличной торговли и

оказания услуг, связанных с развлечением населения»;

- после строки «Статья 3.15. КоАП РТ Приставание к гражданам в

общественных местах» дополнить строкой следующего содержания»:

2

«Статья 3.151. Навязывание
товаров и услуг в
общественных местах

- ведущие специалисты отдела по охране
общественного порядка и защите прав
несовершеннолетних Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района;».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru